
АДМИ ИСТРАЦИЯ 
l 'OPo,ricкor О Oh.'P� 1 .\ КР \СНОГОРСК 

\IOCl ,OBCJ,·oii ОБ.1.\СЛ1 

пос АНОВЛЕ 

2 �. А 2 ·2 о 2 2. 
/ 

'2=7-о & ( {2-. 
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях улучшения 
качества транспортного обслуживания населения в городском округе Красногорск, 
постановляю: 

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа
Красногорск (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
Красногорск от 20.10.2022 № 2323/10 «Об утверждении Реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Н.С. Барило. 

Глава городского округа Красногорск 

/ 

Исполнитель: 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Е.В. Солнцева 

Разослано: в дело, прокуратура, Барило Н.С., Полежаев Д.А., Е.В.Солнцева 

026750 


